**L**vgduno Galliæ, natalis sancti Iusti, episcopi & confessoris. qui in eremum secedens, cum aliquot annis proximam angelis egisset vitam, & dignus adesset finis tantis laboribus, regnum scandere cœlorum beato lucro promeruit. Huius sanctum corpusculum, cum ossibus beati Viatoris ministri eius, Lugdunum postea relatum est. Eodem die apud præfatam urbem, sancti Helpidij, episcopi & confessoris.

In Apamia, sancti Antonini martyris. Item sancti Cosmæ, confessoris & eremitæ. q. cuius corpus ex Creta Venetias est translatum. Eodem die, beati

Egidij

beati Brocardi presbyteri, & Carmeli Prioris generalis, magnæ sanctitatis viri. <sup>2</sup> Die secunda, sancti patris Ioannis ieiunatoris †.

Zonaras in  
Tiberio pagi.  
39.62.

¶ q Eodem die in Traiecto, translatio Agnetis virginis. Apud Dononium, elevatio corporis sancte Ragenfredis virginis. Ausculta o fili præcepta.

## A N N O T A T I O N E S.

1 De Iusto scribens Vuardus, seruauit verba historiæ Ms. De eodem Ado Treuerensis hac die, & idibus Octobris / Ado Viennensis Anno 379.

2 Brocardi vita eo anno cœpta est scribi, quo obiit, ut habet initium historiæ eius.

Tertio Nonas Septembris, luna <sup>3</sup> Sept. A

22.3.14.25.6 / 17.28.9. 20.1 / 12.23.4.15.26 / 7.18.29.11

**N**atalis sanctæ \* Phœbes. de qua beatus al. Phœbē Apostolus Romanis scribit. Romæ, \* Rom. 16 beatæ Serapiæ virginis, sub Adriano principe \* passio quæ cum esset duabus lasciuis viris tradita, & minime potuisset illudi, nec postmodum ardentibus lampadibus inflammari, iussu præsidis fustibus est cæsa, sicque gladio decollata. Huius dies passionis quarto Calendas Augusti: sepulturæ vero eiusdem, in præsenti habetur, quando & memoria ipsius celebrior agitur. In Capua, sanctorum martyrum, Antonini, \* an- \* pueri norum viginti, & Aristei episcopi. quorum gesta habentur. Cuiitate Sais, sancti Godegrandi, episcopi & martyris. Eodem die, sancti Aigulphi, abbatis monasterij Lirinensis, glorioſi 3 martyris. In territorio Leodiensi, in Ardenna, monasterio Stabuleto, p depositio sancti Remacli, 4

Z. 4 episcopis

SEPTEMBER.

episcopi & confessoris. <sup>1</sup> Tullo ciuitate, sancti Man-  
fueti, episcopi & confessoris. Eodem die, Papie,  
sancti Marini. <sup>2</sup> Apud Aquileiam, sanctorum,  
Rubeus l. <sup>1</sup> Euphemia †, Dorotheæ, Teclæ, & Erasmæ. que  
h. Rauen. tempore Neronis post grauissima, multiplicitaque  
tormenta, capite plexæ sunt; & ab Hermagorae se-  
pulta. <sup>3</sup> Die tertia, sancti patris Theofili, synas-  
de quo vita cœtae magni Euthymij †.